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مسئول نمایندگی ولی فقیه در امور اراضی کشور: 

استفاده از فناوری نوین مصداق بارز تفکر است 
مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان امور اراضی کشور با اشاره به اینکه آیه شریفه 
»قل إنما اعظکم بواحدة أن تقوموا لله« سرلوحه کار جهادی است، گفت: در ادامه این آیه 
شریفه آمده است »ثم تتفکروا« که مصداق بارز تفکر استفاده از روش ها و فناوری های 
نو برای حفظ و صیانت از بحث کشاورزی است. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد 
کشاورزی استان فارس، سیدمحمود موسوی در گردهمایی رؤسای اداره آمار و اطلاعات 
امور اراضی سراسر کشور در شیراز که با حضور رضا افلاطونی رئیس سازمان امور اراضی 
کشور برگزار شده بود، تصریح کرد: تفکر در حوزه کشاورزی به استناد آیه مبارکه این است 
که از سامانه ها و ابزارهای نوین در صیانت از کشاورزی استفاده کنیم. این مقام مسئول 
با بیان اینکه قطعاً استفاده از سامانه های نوین در حفظ و صیانت از بخش کشاورزی و 
پیشبرد آن تفکر دقیق و خلاقانه ای است برای رونق بخشیدن به کشاورزی، اظهار کرد: 
این فناوری ها یک سری اقتضائات دارد و آن هم تناسب با شرایط منطقه ای و محلی است 
که باید رعایت شود. موسوی با اشاره به اینکه در بعضی مواقع سامانه هایی که می توانند 
حلال نود درصد از معضلات و مشکلات بخش کشاورزی باشند، خود به شکل یک معضل 
و گرفتاری ظاهر می شوند، ابراز کرد: امیدواریم با برگزاری این نشست های کارشناسی اگر 

ایراداتی در بحث های فناوری وجود دارد رفع شود.
وی با بیان اینکه بر اساس نظر کارشناسان 90 درصد مشکلات بخش کشاورزی و حوزه 
تخصصی زمین با به  کارگیری سامانه ها و فناوری های نوین حل می شود، اضافه کرد: این 
موضوع رسالتمان را سنگین تر می کند تا بتوانیم مشکلات مردم و کشاورزان را حل کنیم. 
گردهمایی آموزشی آشنایی با سامانه بانک جامع اطلاعات کشاورزی کاداستر ویژه رؤسای 
اداره آمار و اطلاعات امور اراضی سراسر کشور میزبان عبدالعلی کریمی معاون توسعه 
مدیریت و منابع استانداری فارس، مجتبی دهقان پور رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
فارس، سید محسن قائمی مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه و مجید یعقوبی سرپرست 

مدیریت امور اراضی این سازمان نیز بود. 
این گردهمایی دوروزه ضمن آموزش سامانه بانک جامع اطلاعات کشاورزی و آموزش 
کاربرد هوش مصنوعی در اراضی کشاورزی، به بررسی نقاط قوت و ضعف استان ها در 

خصوص بهره گیری از سامانه های تخصصی می پردازد.

در برپایی میز خدمت آب منطقه ای فارس در داراب مطرح شد: 

ارائه خدمات الکترونیک به کشاورزان 
سامانه ساماب در راستای دولت الکترونیک به بهره برداران 

کشاورز در کمترین زمان خدمات ارائه می کند

ملاقات مردمی و میز خدمت با حضور محمدجواد عسکری نماینده مردم شریف 
شهرستان های داراب و زرین دشت به همراه سیاوش بدری مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 

فارس در امور منابع آب شهرستان داراب برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای فارس، میز خدمت و ملاقات چهره به چهره 
رئیس کمیسیون آب، کشاورزی، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی 
و سیاوش بدری مدیرعامل و کرامت الله کریمی مزیدی معاون حفاظت و بهره برداری به 
اتفاق بازیار مدیر حفاظت و بهره برداری منابع آب، سربی مدیر محیط زیست و کیفیت آب 
و حاتمی مدیر مهندسی رودخانه و سواحل شرکت آب منطقه ای در محل امور منابع آب 
شهرستان داراب برگزار شد. سهراب زارع مدیر امور منابع آب شهرستان داراب گفت: به 
مدد راه اندازی سیستم یکپارچه حفاظت منابع آب و امور مشترکین موسوم به ساماب 
در راستای دولت الکترونیک به بهره برداران به خصوص کشاورزان عزیز شهرستان در 
کمترین زمان ممکن خدمات ارائه می شود. زارع اضافه کرد: حضور نماینده مردم شریف 
شهرستان های داراب و زرین دشت در مجلس شورای اسلامی و مدیرعامل، معاون و مدیران 
ستادی شرکت آب منطقه ای در محل امور منابع آب شهرستان داراب علاوه بر رضایتمندی 
ارباب رجوع که امورات آنها در بعضی مواقع نیاز به تصمیم مدیریتی دارد، باعث بالارفتن 
روحیه جهادی در همکاران نیز می شود. مدیر امور منابع آب شهرستان داراب ادامه داد: 
بنابراین اینجانب لازم می دانم ابتدا از مراجعه کنندگان و مردم خوب و فهیم شهرستان های 
داراب و زرین دشت و همچنین رئیس کمیسیون آب و کشاورزی مجلس شورای اسلامی 
و مدیرعامل شرکت آب منطقه ای و معاون و مدیران حوزه معاونت حفاظت و بهره برداری 
سپاسگزاری نمایم. لازم به ذکر است میز خدمت و دیدار چهره به چهره سیاوش بدری 
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای فارس و کرامت الله کریمی مزیدی معاون حفاظت و 
بهره برداری و مدیران ستادی به طور مستمر در محل شرکت آب منطقه ای واقع در خیابان 
ارم روبه روی مدیریت صنعتی و در محل منابع آب شهرستان های استان برگزار می شود و از 
نزدیک  مشکلات و موانع ارباب رجوع در چارچوب قوانین موجود مرتفع و نیز از پیشنهادات 

سازنده مراجعه کنندگان استقبال می شود.

مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس عنوان کرد:

پیشتازی خیران فارس 
در عرصه سلامت

رامجردی مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس در حاشیه امضای تفاهم نامه 
خانم رستگار جهت پشتیبانی از اقامتگاه های همراه بیمار، گفت: خیران در استان 
فارس تاکنون ۲0 اقامتگاه همراه بیمار بنا نموده اند که با ظرفیت ارائه خدمات 
شبانه روزی به ۱۵0 نفر همراه بیمار، در کنار مراکز درمانی فعال هستند که نگهداری، 
تعمیر و هزینه های خرید تجهیزات مصرفی این مراکز نیازمند توجه بیشتر خیران 
است و با توجه به این موضوع، خانم سارا رستگار با اهدای مبلغ یک میلیارد تومان 
جهت تکمیل و مرمت و تجهیز اقامتگاه های همراه بیمار به جمع خیران عرصه 

سلامت پیوستند.
رامجردی با اشاره به تعدد مراکز درمانی بخصوص در مرکز شهر شیراز افزود: علاوه 
بر اقامتگاه های فعال، به همت تعدادی از خیران اقامتگاه مرکزی شهر شیراز در 9 
طبقه در حال ساخت است که با اتمام و تجهیز این اقامتگاه ۱00 تخت دیگر جهت 
اسکان همراهان بیمار به این چرخه خدمات رسانی افزوده خواهد شد. وی در پایان 
متذکر شد: نگهداری و تجهیز اقامتگاه های همراه بیمار مستلزم توجه بیشتر خیران 
است و مردم خیر استان فارس می توانند با واریز کمک های نقدی خود به شماره 
کارت ۵۸9۴۶۳۷000۱00۴۸۴ نزد بانک رفاه درمانگاه امام رضا)ع( به نام مجمع 
خیرین تأمین سلامت فارس، در حمایت از ساخت این اقامتگاه سهیم باشند. شایان 
ذکر است نخستین اقامتگاه همراه بیمار درسال ۱۳۸۴ به همت خیر عرصه سلامت 
در بیمارستان حضرت زینب)س( شیراز بنا و پس از آن با تلاش خیران، اقامتگاه های 
دیگری در بیمارستان های شیراز و شهرستان های استان فارس بنا شد که این دیدگاه 
خیران برای ساخت اقامتگاه همراه بیمار، به الگویی جهت رفع مشکل اسکان همراهان 

بیمار در سراسر کشور تبدیل شده است.  
گفتنی است خانم سارا رستگار مبلغ یک میلیارد تومان جهت تکمیل و بازسازی 
اقامتگاه های همراه بیمار شیراز اهدا کرد. شیراز به عنوان قطب پزشکی جنوب کشور 
همواره پذیرای بیماران از شهرها و استان های دیگر است. گرچه اسکان همراهان 
بیماران در چارچوب وظایف سیستم درمانی نمی گنجد، اما رسم دیرین مهمان نوازی، 
خیران عرصه سلامت فارس را بر آن داشت که با همکاری دانشگاه علوم پزشکی، 

اقامتگاه های همراه بیمار را در مراکز درمانی استان فارس بنا کنند.

 مدیرکل امور اقتصادی و دارایی فارس گفت: ۴۵0میلیارد تومان تسهیلات بند الف 
 تبصره ۱۸ )حمایت از تولید و اشتغال( قانون بودجه سال ۱۴0۲ به استان تخصیص داده 

شده است.
به گزارش شیرازنوین به نقل از ایرنا، بابک دایی افزود: اداره کل اقتصاد و دارایی به عنوان 
دبیرخانه این تسهیلات مشغول بررسی طرح های اولویت دار است که پس از تصویب در 
کارگروه برای پرداخت تسهیلات به فعالان اقتصادی و متقاضیان طرح ها، به بانک های عامل 

ارسال خواهد شد.
وی ادامه داد: بحث تبصره ۱۸ چند سالی است که در راستای تبصره های قوانین بودجه 

سنواتی مطرح می شود و هدف از این تبصره اشتغال زایی و رونق تولید است.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی فارس اظهار کرد: سال گذشته استان موفق به جذب 
یک هزار و ۸۲0میلیارد تومان تسهیلات اشتغال زایی شد که ۲هزار و ۴00 اشتغال جدید و 

۴هزار و ۵00 تثبیت اشتغال به همراه داشت.
دایی گفت: برای امسال نیز ۲هزار و ۲00میلیارد تومان در قانون برای استان پیش بینی 
 شده که اخیراً ۴۵0میلیارد تومان آن تخصیص یافته و به شکل نقدی به استان ابلاغ 

شده است.
وی افزود: تسهیلات مذکور با نرخ ترجیحی به طرح هایی دارای درصد پیشرفت بالا که در 
آستانه افتتاح و نیازمند سرمایه ثابت و سرمایه در گردش هستند، پرداخت خواهد شد تا با 
افتتاح آنها اشتغال مدنظر محقق شود. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی فارس بیان کرد: این 

تسهیلات بین طرح های حوزه کشاورزی، صنعت، راه و شهرسازی، حوزه میراث، تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی، طرح های حوزه ارتباطات، معاونت علمی و فناوری، طرح های دانش بنیان، 
بهزیستی، کمیته امداد و بنیاد برکت و به میزانی که برای تکمیل آنها نیاز است، توزیع 
خواهد شد. دایی اظهار کرد: البته تعداد متقاضیان این تسهیلات همواره بیش از تعداد 
تسهیلات موجود است، اما می کوشیم تا آنجا که امکان پذیر است، از طریق پرداخت ۷0 
درصد تسهیلات به سرمایه ثابت و ۳0 درصد به سرمایه در گردش به ایجاد اشتغال پایدار 

توسط بنگاه ها کمک کنیم.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
تحول در آموزش و پرورش مطابق منویات رهبر معظم انقلاب، مهم ترین مؤلفه ای 
بود که معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش استان فارس در 

نشست خبری با اصحاب رسانه به آن اشاره کرد.
مجید زارعی ظهر صبح یکشنبه ۲۱ خرداد در جمع خبرنگاران با اشاره به تغییرات 
در شیوه نامه نقل و انتقالات فرهنگیان گفت: نقل و انتقالات فرهنگیان به دو بخش 
درون استانی و برون استانی تقسیم می شود که شیوه نامه برون استانی به نواحی 
آموزش و پرورش ابلاغ شده و تا ششم تیرماه ادامه خواهد داشت. او با اشاره به 
این موضوع که نتایج نقل و انتقالات در دهم مردادماه از طریق وزارتخانه اعلام 
خواهد شد، بیان داشت: متقاضیان می توانند از ۲۱ خرداد لغایت ۵ تیرماه در سامانه 
https://my.medu.ir درخواست خود را ثبت کنند. وی با بیان اینکه در سال جاری 
نقل و انتقال فرهنگیان به صورت امتیازبندی انجام می شود، گفت: فرهنگیان دارای 
بیماری های صعب العلاج و خاص می توانند به آموزش و پرورش ناحیه خود مراجعه 
کنند و به بیماران صعب العلاج ۱۵0 امتیاز و بیماران حاد ۱00 امتیاز تعلق خواهد 
گرفت. این مقام مسئول با اشاره به این موضوع که در راستای قانون صیانت از 
جمعیت، فرهنگیان متأهل و دارای فرزند بنا به تعداد فرزندان، خانواده های شهدا و 

ایثارگران از امتیاز در نقل و انتقالات برخوردار خواهند شد، عنوان کرد: نزدیک به 
یک هزار و هفتصد نفر از فرهنگیانی که سه سال به بالا به صورت موقت به شهر شیراز 
آمده بودند، به انتقال دائم تبدیل شدند و در راستای شفاف سازی نقل و انتقالات 
شیوه نامه از طریق نرم افزار شاد در تمامی گروه فرهنگیان استان اطلاع رسانی شده 
است. معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش استان فارس 
از فرهنگیان متقاضی نقل و انتقال محل خدمت خواست که صرفاً برای ثبت نام به 
سامانه مراجعه کرده و از مراجعه حضوری به ادارات آموزش و پرورش خودداری کنند. 
وی در بخش دیگری از سخنانش وضعیت نیروی انسانی فرهنگیان استان فارس در 
سال ۱۴0۲ را مورد تشریح قرار داد و گفت: ۶۱هزار و ۷۲۳ نفر در آموزش و پرورش 
استان فارس شاغل هستند و پیش بینی می شود که ۶هزار و ۸۶۸ نفر بازنشسته شوند.

معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش فارس با اشاره به 
پیش بینی جذب ۳هزار و ۲۸۷ نفر از طریق ماده ۲۸ آزمون استخدامی، اظهار 
کرد: یک هزار و ۲۲0 نفر از دانشگاه فرهنگیان مهرماه به سر کلاس مدارس فارس 
خواهند رفت. وی با بیان اینکه آموزش و پرورش فارس با ۱0هزار و ۳00 نفر 
کمبود نیروی انسانی روبه رو خواهد بود، اضافه کرد: استفاده از ظرفیت بازنشستگان، 
حق التدریس غیرموظف به شاغلان و دانشجویان سال آخر فرهنگیان و به کارگیری 

۱۸9 نفر سربازمعلم، کمبود نیروی آموزش و پرورش استان برطرف خواهد شد. 
زارعی ادامه داد: ۷۴۳ معلم ابتدایی برای شهرستان شیراز استخدام خواهند شد 
که کمبود نیرو را در مرکز استان پوشش خواهند داد؛ بنابراین با برنامه ریزی های 
 صورت گرفته، پیش بینی می شود هیچ کلاس درسی بدون معلم در سال تحصیلی آتی 

نخواهیم داشت. 
وی با بیان اینکه برای اولین بار در استان فارس برای گزینش جذب نیرو نمره علمی 
لحاظ شده است، اظهار کرد: مباحث قرآنی و توانایی علمی فرد موردتوجه خواهد بود. 
در جذب نیرو های آموزش ابتدایی، دبیری و هنرآموزی درصدد گزینش معلم های 
کارآمد، به روز و در طراز انقلاب اسلامی هستیم تا شاهد تحول در سیستم آموزشی 
باشیم. »ثبت نام کتب درسی« یکی از مورادی بود که معاون پژوهش، برنامه ریزی و 
توسعه منابع آموزش و پرورش فارس در ادامه سخنان خود به آن اشاره کرد و افزود: 
۷۶ درصد از دانش آموزان استان فارس ثبت نام کتاب درسی خود را انجام دادند و 
به عبارتی از ۷۱۷هزار و 9۷۷ دانش آموزان استان فارسی واجد شرایط، ۵۴۵هزار و 

۷۲۶ نفر ثبت نام کردند.

همزمان با هفته گرامیداشت محیط زیست، جشنواره دانشگاه سبز، شهر سبز به 
میزبانی واحد شیراز برگزار گردید.

در مراسم افتتاحیه این جشنواره، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس ضمن 
گرامیداشت هفته محیط زیست، توجه به محیط زیست به عنوان عنصر اصلی در توسعه 
پایدار را بسیار حائز اهمیت برشمرد و اظهار نمود: دانشگاه آزاد اسلامی در قالب یک 
دانشگاه نسل سوم در راستای رسالت حل مسئله خود توجه به چالش های مختلف 
پیش روی جامعه خصوصاً جامعه شهری شیراز را از وظایف خود می داند و بر همین 
اساس اقدام به برپایی جشنواره دانشگاه سبز با همراهی ادارات و ارگان های دخیل در 

امر حفاظت محیط زیست شهرستان شیراز نموده است.
دکتر محمدرضا قائدی به وجود قابلیت بسیار گسترده در میان اساتید این دانشگاه 
برای حل معضلات زیست محیطی شهر و استان اشاره نمود و گفت: پیشتازی محققان 
و استادان دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس و واحد شیراز برای حل مشکل تصفیه 
پساب واحدهای صنعتی استان، تسهیل فرایند های بهره وری از محصولات کشاورزی، 
تولید و ابداع روش های مدرن صنعتی برای بالابردن بهره وری محیط های کشت و 

زرع، از دیگر راهبردهای کلان این دانشگاه در راستای حفظ محیط زیست است. 
همچنین در این مراسم، معاون اداره کل محیط زیست استان فارس با اشاره به 
سابقه تشکیل این سازمان در جهان، توضیح داد: تا پیش از انقلاب صنعتی مسائل 
محیط زیستی به حد امروزه موردتوجه جوامع بشری نبود. انسان ها از آن بازه زمانی 
به بعد به فکر افتادند که ملاحظات زیست محیطی را در راستای حفظ محیط زندگی 

خود در نظر بگیرند.
قاسم نهاوندی توسعه پایدار را توسعه ای همراه با ملاحظات زیست محیطی برشمرد 
و اظهار کرد: توسعه پایدار یعنی استفاده از امکانات موجود، به نحوی که هم ما از 

این امکانات استفاده کنیم و هم آیندگان امکان بهره برداری از آن را داشته باشند.
این مقام مسئول محیط زیست را همچون کشتی ای دانست که ما در آن ساکن 
هستیم و تخریب هر جزئی از آن به ضرر تک تک سرنشینان این کشتی خواهد بود.

نهاوندی وضعیت فعلی محیط زیست شیراز را در حد مطلوب دانست و افزود: 
اندکی کم توجهی به شرایط زیست محیطی شهر شیراز و استان فارس باعث 
 می شود که این شهر نیز از وضعیت قابل قبول خارج شود و دچار بحران 

زیست محیطی گردد.
معاون محیط زیست انسانی اداره کل محیط زیست استان فارس همچنین شعار این 
سازمان را موردتأکید قرار داد و گفت: ما زمین را از پدرانمان به ارث نبرده ایم، بلکه 

آن را از فرزندانمان به امانت گرفته ایم؛ لذا باید شرایط محیط زیست را به گونه ای 
حفظ کنیم که برای نسل های بعد امکان بهره برداری و بهره مندی از آن به سهولت 

فراهم شود.
در بخش دیگری از این مراسم، معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز 
با اشاره به لزوم وجود پیوست های زیست محیطی در زندگی و سازمان های اداری، 
اظهار نمود: قطعاً آینده از آنِ کشوری است به لحاظ محیط زیستی پیشتاز باشد و در 
همین راستا هفته گرامیداشت محیط زیست فرصت مناسبی است تا ذهن هایمان را از 

زندگی مکانیکی جدا کنیم و به سمت وسوی اولویت های محیط زیستی پیش برویم.
غلامرضا غلامی استقرار صنایع بزرگ آب بر مانند فولاد در شهرهای کم آب را یکی از 
مشکلات محیط زیستی برشمرد که شهرهای صنعتی با آن دست به گریبان هستند و 
توضیح داد: باید ببینیم آب صنعت بهتر است یا آب سلامت؛ لذا باید نگاه ها را عوض 
کنیم و به سمت شهر اکولوژی پیش برویم. شهر اکولوژی شهری است که در آن 

توجه به همه بخش های محیط زیستی با بالاترین درجه اهمیت موردتأکید است.
رونمایی از ویژه نامه محیط زیستی نشریه دانشجویی کیمیاگران، بخش دیگری از 

آیین جشنواره دانشگاه سبز بود.
در پایان این جشنواره، دانشجویان و شرکت کنندگان اقدام به پاک سازی محوطه 

ورودی پردیس دانشگاه آزاد اسلامی شیراز نمودند.

 مدیرکل امور اقتصادی و دارایی فارس: سال گذشته بالغ بر 2هزار اشتغال جدید و 4هزار تثبیت اشتغال داشته ایم

ماهیت تسهیلات اشتغال زایی است
دایی: سال گذشته موفق به جذب یک هزار و 820میلیارد تومان تسهیلات اشتغال زایی شده ایم 

معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش فارس:

نقل و انتقال فرهنگیان شفاف سازی می شود
زارعی: آموزش و پرورش فارس با ۱۰هزار و ۳۰۰ نفر کمبود نیروی انسانی روبه روست

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس:

پیشتازی محققان برای چاره گشایی از پساب های صنعتی
قائدی: قابلیت بسیار گسترده ای در میان اساتید این دانشگاه برای حل معضلات زیست محیطی وجود دارد

شهردار کلان شهر شیراز با بیان اینکه در حوزه هنرهای صنایع دستی همچون خاتم کاری، 
مسگری و منبت کاری که به اسم و منتسب به شیراز است، چندین المان و نماد طراحی و در 
میادین و معابر اصلی شهر نصب شود، گفت: اساتید حوزه صنایع دستی در این موضوع همکاری 
کنند. به گزارش شیرازنوین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی 
با بیان اینکه شیراز تنها متعلق به ایران یا آسیا نیست، بلکه شیراز متعلق به تمام جهان است، 
اظهار کرد: طی چندین سال که شیراز به عنوان شهر جهانی صنایع دستی معرفی و دبیرخانه 
آن به شهرداری شیراز واگذار شده است، راهی طولانی برای این حوزه در پیش دارد؛ چراکه 

صنایع دستی از دل فرهنگ، هنر، سنت و آداب و رسوم برگرفته شده است.
او که به مناسبت روز جهانی صنایع دستی سخن می گفت، با بیان اینکه صنایع دستی مهجور 
است و به باد فراموشی سپرده شده، تصریح کرد: شاید عنوان اولین شهر صنایع دستی جهان، 

روزنه ای برای توجه ویژه به این صنعت شود.
شهردار کلان شهر شیراز با تصریح بر این موضوع که تلاش داریم با حمایت مسئولان استان و 
نمایندگان مجلس و وزارت میراث فرهنگی این لقب را که به شهر شیراز داده شده حفظ کنیم، 
بیان کرد: صنایع دستی، صنعتی زودبازده و کم هزینه است و امیدواریم بتوانیم نسبت به عنوانی 

که به شهر شیراز داده شده، مسئولیت پذیر بوده و عملکرد قابل قبولی داشته باشیم.
به گفته اسدی، باید در حوزه هنرهای صنایع دستی همچون خاتم کاری، مسگری و منبت کاری 
که به اسم و منتسب به شیراز است، چندین المان و نماد طراحی و در میادین و معابر اصلی 

شهر نصب شود که در این موضوع به کمک اساتید حوزه صنایع دستی نیازمندیم. این مقام 
ارشد مدیریت شهری کلان شهر شیراز با بیان اینکه باید قدردان هنرمندان و پیشکسوتان این 
عرصه باشیم، اضافه کرد: در این راستا یکی از ده ها برنامه ای که شهرداری شیراز در سال جاری 
تدارک دید، اجرای همایش نقش ماندگار در راستای تجلیل از اساتید برجسته صنایع دستی بود.
او گفت: باید نقش و رسالت خود را در برابر تاریخ، مردم و تمام مواردی که امروز ما میراث دار 

آن ها هستیم، به درستی ایفا کنیم.
شهردار شیراز به فضاهای ایجادشده برای تولید و عرضه محصولات صنایع دستی در مکان هایی 
همچون باغ هنر و بازارچه هنر در محلات تاریخی شیراز برای عرضه محصولات نیز اشاره و بیان 
کرد: شهرداری در کنار سایر دستگاه های اجرایی استان، حمایت لازم از آثار تولیدشده توسط 

اساتید را در دستور کار دارد.

شهردار شیراز: 

صنایع دستی مهجور است
دکتر اسدی: اساتید صنایع دستی در طراحی نمادهای این حوزه همکاری کنند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، ظهر دیروز از مرکز مشاوره 
ناباروری در بیمارستان مادر و کودک شوشتری بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه 
علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در بازدید 
از مرکز مشاوره ناباروری بیمارستان مادر و کودک شوشتری، ضمن خداقوت به مسئولان و 
کارکنان این مرکز، گفت: با توجه به اهمیت تحقق اهداف جوانی جمعیت کشور و تأکیدات مقام 
معظم رهبری در این زمینه، تلاش برای توسعه و گسترش این خدمات در تمامی ابعاد، ضروری 
است. دکتر »سید وحید حسینی« در این بازدید ضمن ارزیابی عملکرد این مرکز از زمان 

راه اندازی تاکنون، بر تقویت زیرساخت های مرکز مشاوره ناباروری در بیمارستان مادر و کودک 
شوشتری برای تسهیل و تسریع روند ارائه خدمات مشاوره ای به خانواده ها در حوزه درمان 
ناباروری تأکید کرد. او ضمن بازدید از واحدهای مختلف مرکز مشاوره ناباروری بیمارستان مادر 
و کودک شوشتری، شامل مامایی، حقوقی، فقهی، روان شناسی و اخلاق پزشکی، با کارشناسان 

این واحدها در زمینه نحوه ارائه خدمات مشاوره ای به مراجعان گفت وگو کرد.
همکاری و همراهی بیش از پیش مسئولان و کارکنان این مرکز مشاوره ناباروری در راستای 
خدمت دلسوزانه به مردم برای پیشبرد اهداف کلان کشور، از دیگر تأکیدات رئیس دانشگاه 

علوم پزشکی شیراز در این بازدید بود.
در این بازدید »علیرضا منصوری« مشاور معاون درمان و »ابوذر پاریزی« مدیر روابط عمومی 

دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر »سید وحید حسینی« را همراهی کردند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

اهداف جوانی جمعیت دنبال می شود 
دکتر حسینی: تحقق اهداف جوانی جمعیت و فراهم آوری زیرساخت های موردنیاز در تمامی ابعاد ضروری است


